
Na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» broj 06/21), 

članka 3. Odluke o davanju u zakup javno prometnih površina («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 

11/18), Općinski načelnik donosi 

 

PLAN 

KORIŠTENJA JAVNO - PROMETNIH POVRŠINA  

NA PODRUČJU OPĆINE ŠOLTA ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom određuju se broj i vrsta prodajnih mjesta na javnim površinama Općine Šolta, za 

2022. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Za područje Grohote određuju se  - SKICA U PRILOGU bez rednog broja 9. (štekati) 

1. 2 prodajna mjesta od 25m2 - štand za prodaju voća, povrća i cvijeća  

2. 2 prodajna mjesta od 4 m2  - štand za prodaju autohtonih šoltanskih proizvoda 

3. 2 prodajna mjesta od 4m2 – štand za prodaju ostalih proizvoda (izuzev ribe) 

4. 1 prodajno mjesto - kiosk do 12,00 m2 za prodaju tiska + 3 škrinje 

5. 1 prodajno mjesto - kiosk od 14,40 m2 za prodaju pekarskih proizvoda + 2 škrinje ili 2 

štanda do 4m2 

6. 1 prodajno mjesto - kiosk od 9 m2 za prodaju prehrambenih proizvoda + 2 škrinje ili 2 

štanda do 4m2 

7. 1 prodajno mjesto - kiosk od 9 m2 za prodaju suvenira + 2 škrinje ili 2 štanda do 4m2 

8. 1 prodajno mjesto - kiosk od 9 m2 za prodaju ribe + 2 škrinje ili 2 štanda do 4m2 

9. 3 štekata uz ugostiteljske objekte (Mendula, Buffet Bejo i Buffet Grohote) 

 

Za područje Stomorska određuju se: 

1. 1 prodajno mjesto za postavljanje kioska do 12m2 za prodaju  tiska + 2 škrinje 

2. 2 štekata uz ugostiteljski objekt Kamenica i Marcelovi dvori 

 

Za područje Rogač određuju se: 

1. 1 prodajno mjesto za postavljanje kioska do 12m2 za prodaju  pekarskih proizvoda + 1 

škrinja 

 

Za područje Maslinica određuju se : 

1. 2 štekata uz ugostiteljske objekte (Gajeta i fast food do Gajete) 

 

Za područje Nečujam određuju se: 

1. 1 štekat za pružanje ugostiteljskih usluga „na bazenima“ + 2 škrinje 

2. 1 prodajno mjesto za postavljanje kioska do 12m2 za prodaju  tiska + 3 škrinje 

3. 1 prodajno mjesto za postavljanje kioska do 12m2 za pružanje ugostiteljskih usluga 

 

Za Reklamne panoe – po zahtjevu 

 

Članak 3. 

 

Početna visina naknada utvrđena je člankom 14. Odluke o davanju u zakup javno prometnih 

površina («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 11/18). 



 

Članak 4. 

 

Javni natječaj provodi Jedinstveni upravni odjel, a raspisuje se na temelju ovog Plana i Odluke o 

davanju u zakup javno prometnih površina, a objavit će se na web stranici i oglasnim pločama 

Općine Šolta. 

 

Članak 5. 

Općina Šolta je u obavezi provesti javno savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u trajanju ne 

kraćem od 30 (trideset) dana.  

 

 Nakon provedenog javnog savjetovanja, ovaj Plan će se objavit u „Službenom glasniku 

Općine Šolta“. Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Šolta“. 

 

                     

KLASA: 363-04/21-01/11   Općinski načelnik 

URBROJ: 2181/03-03-21-1 

Grohote, 25.10.2021. godine   Nikola Cecić Karuzić, ing. 


